GADPRMG-2025-002 cuyo objeto es la “CONSTRUCCION DE UN 

PABELLON DE CUATRO AULAS PARA LA UNIDAD EDUCATIVA BASICA 

FRANK WARZAWA EN LA COMUNA CADEATE, PARROQUIA 

MANGLARALTO, CANTON SANTA ELENA DE LA PROVINCIA DE 

SANTA ELENA”, con un presupuesto referencial de $ 148.097,02260 (Ciento 

cuarenta y ocho mil noventa y siete con 02260/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), sin incluir IVA; con un plazo de 120 días 

contados a partir del día siguiente de la notificación por escrito por parte del 

administrador del contrato respecto de la disponibilidad del anticipo